

**Dodatek č. 2 – změna závazku ze Smlouvy o dílo
na veřejnou zakázku č. 16187****„České Budějovice, Lidická třída (L.M. Pařízka – Erbenova) stavební úpravy vodovodu“**

číslo smlouvy objednatele: 2017000620

číslo smlouvy zhotovitele:

veřejná zakázka: 16187

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, zaměstnancem (investiční
odbor) Magistrátu města České Budějovice
kontakt: tel.: +420 386802 201,
+420 386 802 216
- IČ:** 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 216

- 1.2. Zhotovitel** ŠAFINVEST, s. r. o.
sídlo: Kollárova 511/1, 397 01 Písek
zapsán u rejstříkového soudu Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15876
IČ: 280 78 756
DIČ: CZ28078756
zastoupen: Ing. Rostislavem Šafránkem, na základě plné moci
kontaktní údaje:

ID: duq5uv4

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 2

- 2.1.** Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 4. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy v evidenci objednatele 2017000620), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit dílo označené jako „České Budějovice, Lidická třída (L.M. Pařízka – Erbenova) stavební úpravy vodovodu“ a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli dohodnutou cenu.
- 2.2** Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16187, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu této veřejné zakázky. Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku (položkovém rozpočtu) a změny v těchto stavebních pracích, činnostech a dodávkách, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl předvídat. Pro provedení dodatečných stavebních prací, činností a dodávek je zároveň

nezbytné prodloužit lhůtu pro ukončení stavebních činností na Díle a předání Díla objednateli.

- 2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ, dle Změnového listu ZL 6b ze dne 12. 10. 2017, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2.
- 2.4. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů ZL 3, ZL 6a, ZL 7, ZL 8, ZL 9 ze dne 12. 10. 2017, které jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2.
- 2.5. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.4. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3. a bodem 5.3. Smlouvy tento Dodatek č. 2, jehož předmětem je změna bodu 4.1.3. Smlouvy - lhůta provádění díla a 5.1. Smlouvy – cenové podmínky.

Bod 4.1.3. Smlouvy se mění takto:

4. Lhůty provádění díla

Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:

- 4.1.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště, které bude způsobilé pro zahájení a provádění Díla dle této smlouvy, do 15-ti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. K předání staveniště vyzve objednatel zhotovitele nejpozději 3 pracovní dny přede dnem předání. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele dle podmínek tohoto bodu i prostřednictvím E-mail zprávy na kontaktní el. adresu uvedenou v bodu 1.2.
- 4.1.2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 10-ti kalendářních dnů ode dne předání staveniště dle bodu 4.1.1. této smlouvy.
- 4.1.3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební činnosti na Díle do 20. 11. 2017 ode dne předání staveniště dle bodu 4.1.1. této smlouvy.
- 4.1.4. Zhotovitel je povinen dokončené Dílo předat objednateli nejpozději do 30. 11. 2017.

Bod 5.1. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky

- 5.1. *Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.*

V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla: 8 437 397,38 Kč bez DPH (slovy: osmmiliónůčtyřistatřicetsedmtisíctřístadevadesátsedm korunčeských, třicetasm haléřů)

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH	
Smlouva o dílo	6.979.503,00 Kč	
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo	1.531.792,99 Kč	
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo	- 73.898,61 Kč	tj. 1,06 %
Dodatek č. 1 a 2 ke Smlouvě o dílo	1.457.894,38 Kč	tj. 20,89 %
změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ	21.913,44 Kč	tj. 0,31 %
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	167.865,00 Kč	tj. 6,18 %
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 263.677,05 Kč	
Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 a 2	8.437.397,38 Kč	

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 2. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí
- 3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 23.10.2017, č. 1448/2017.
- 3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL 3, ZL 6a, ZL 6b, ZL 7, ZL 8, ZL 9 ze dne 12. 10. 2017

V Českých Budějovicích, dne15.11.2014

V Písku, dne24.10.2017

Za objednatele:



Ing. Jiří Svoboda
primátor
statutárního města České Budějovice

Za zhotovitele:



Ing. Rostislav Šafránek
ředitel
ŠAFINVEST s.r.o.



ŠAFINVEST, s.r.o.®

Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

ZL 3 - Položkový soupis prací a dodávek

České Budějovice, Lidická třída (L.M.Palíška-Erbenova) - stavební

S: 2016/02/01 úpravy vodovodu

O: 01 Stavební úpravy vodovodu

R: 01 DIO

Položky		Název položky	MJ	mm	mm	mm	mm	mm
Dle		Popis práce na konkrétní						
914 09 Odstranění dopravního značení								
1	914991001R00	montáž, dopravní značky včetně stojanu	kus	110,00	25,00			2 750,00
2	914991002R00	montáž, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu	kus	8,00	100,00			800,00
3	914991003R00	montáž, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00	50,00			500,00
4	914991004R00	výsadba nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	7 182,00	10,00			71 820,00
nové DIO 110*35				3 850,00				
prodloužení DIO 1 etapa 68*18				3 312,00				
5	914991005R00	výsadba nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu	kus	280,00	20,00			5 600,00
nové DIO 8*35				280,00				
6	914991006R00	výsadba nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	590,00	10,00			5 900,00
nové DIO 110*35				350,00				
prodloužení DIO 1 etapa 5*48				240,00				
914 99 Demontáž odstraňování dopravního značení								
7	914991001R00	značky včetně stojanu	kus	110,00	25,00			2 750,00
8	914991002R00	velkoplošné značky včetně stojanu	kus	8,00	100,00			400,00
9	914991003R00	zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	10,00	50,00			300,00
10	913211311R00	Zakrytí dopravní značky	kus	6,00	50,00			300,00
11	913211320R00	Odstavci dopravní značky	kus	6,00	50,00			300,00
16	R012-1	M2-údržba dočas. zábrany	m	355,00	30,00			3 550,00
17	R012-2	Nájem zábrany - den	m	12 425,00	1,00			12 425,00
Zajištění přechodu, montáž, prořezání, demontáž				40,00	100,00			20 000,00
Výroba velkoplošných značek				8,00	1 400,00			11 200,00
Práce DIO ve politických výhledech				1,00	25 000,00			25 000,00
Celkem ZL 3								163 815,00

Projektant	
TDS	
Zhotovitel	

ZL 6a - Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016/02/01	Ceská Budějovice, Lidická třída (L.M. Palíška-Erbenova) - stavební úpravy
O:	01	vodovodu
P:	01	Stavební úpravy vodovodu
R:	02	přípojky, odpady, ostatní dodávky, stárnutí, náklady, zóna, tržování a
		asfaltování (úroveň 20 cm)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	průměr	cena? MJ	prům
D1	1	Zemní práce				-13 770,00
	113 15	Odstavení podkladu, krytu tržování				
	113 15 12 14 R 00	... odstranění na dopravní prostředek, očištění povrchu od tržování plochy opotřebované tržovacími nástroji (noží, upínacích kroužků, drážek) nutné ruční odstranění (vybourění)	m2	-183 600	75,00	-13 770,00
	46 83 44 17 1 R	... povrch živý, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm		-183 600		
		přípojky výkop ve vozovce 1,2*17*9		-52 877	25,00	-13 219,20
		... kótovat tržnice 0,8 až 32,0 mm, úklid C, Jhomeravský kraj		-52 877		
		komunikace okružní zóna přípojky - výměna zeminy 153*8 8*0 2*1 B				
D1	5	Komunikace				-111 384,00
	573 2	Posázek živých spojovací bez posypu kamenem				
	58 573 23 11 10 R 00	... z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-183 600	20,00	-1 836,00
		přípojky výkop ve vozovce 1,2*153		-183 600		
	577 11	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu				
	60 577 113 11 4 R 73	... v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	-183 600	240,00	-45 900,00
		přípojky výkop ve vozovce 1,2*153		-183 600		
	68 577 115 11 7 R 00	... v pruhu šířky do 3 m, ACL 22 S, tloušťky 80 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-183 600	340,00	-65 768,00
		přípojky výkop ve vozovce 1,2*153		-183 600		
	818 73	Zarovnání svislé plochy krytů nebo podkladů				
	818 73 11 21	... svislých, hloubky do 50 mm	m	308 000 000	20,00	6 120,00
D1	06	Přesuny suší a vybourání hmot				-4 222,80
	879 06-2	Vodorovná doprava suší po suchu				
	212 879 06 22 12 R 00	... do 1 km		-18 360	25,00	-4 590,00
		Dem hmotnosti položky pořadí 9 *0 05*2		-18 360		
	213 879 06 22 15 R 00	... Přítlaček za dopravu suší po suchu za delší 1 km		-201 960	5,00	-1 009,80
		Položka pořadí 212 *11		-201 960		
	879 06-4	Poptávek za skládku				
	217 879 06 11 13 R 00	suší - obalovací kam. - asfalt		-18 360	130,00	-2 754,00
		Položka pořadí 212		-18 360		

Gesam ZL 6a

-129 376,80

Projektant:	
YDS:	
Zhotovitel:	

ZL 6b - Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016/02/01	Ceské Budějovice, Lidická třída (L.M.Pařízka-Erbenova) - stavební úpravy
O:	01	Stavební úpravy vodovodu
R:	01	Přípojky z doposledí přípojky dle 4 m

Př. Dle	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
		Zemní práce				6 478,04
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů				
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár				
2	113106231R00	v jakékoliv ploše ze zámkové dlažky kladených do lože z kamenná 6*2	m2	12,000	50,00	600,00
				12,000		
	113 10-7	Odstránění podkladů nebo krytů				
5	113107620R00	z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm výkop v chodníku 1,5*6	m2	9,000	30,00	270,00
				9,000		
	113 20	Vytřásání obrub				
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek				
11	113202111R00	z krajníků nebo obrubníků stojatých 1*1m	m	1,000	35,00	35,00
				1,000		
	119 00-14	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení				
		ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce a včetně opatření použitých materiálů,				
	119 00-143	kabeľů				
15	119001421R00	do 3 kabeľů 4*0,8m	m	3,200	150,00	480,00
				3,200		
	130 00	Příplatek k cenám za zřízení výkopů				
		Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
18	130001101R00	v horninách jakékoliv třídy výkop v chodníku 6*0,8*1,2	m3	5,760	250,00	1 440,00
				5,760		
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm				
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spodu s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu s přehozením výkopu na přehledném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.				
23	132201212R00	do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojné výkop v chodníku 6*0,8*1,2m	m3	5,760	250,00	1 440,00
				5,760		
24	132201219R00	příplatek za lepitost, v hornině 3, Položka pořadí 23 273,72*0,2	m3	1,152	20,00	23,04
				1,152		
	161 10-11	Svislé přemístění výkopu				
		bez naložení na dopravní nádobu, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
34	161101101R00	z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Položka pořadí 23	m3	5,760	40,00	230,40
				5,760		
	162 10	Vodorovné přemístění výkopu				
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí,				
35	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m obsyp poř. č. 41 - lože poř. č. 47	m3	2,160	100,00	216,00
				2,160		
	162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších započatých 1 000 m přes 10 000 m				
36	162701109R00	z horniny 1 až 4 Položka pořadí 35 *2	m3	4,320	5,00	21,60
				4,320		
	167 10	Nakládání, skládání, překládání nouléhlého výkopu				
		167 10-1 nakládání výkopu				
37	167101102R00	přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Položka pořadí 35	m3	2,160	40,00	86,40
				2,160		
	171 20	Uložení sypaniny				
38	171201201R00	na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice Položka pořadí 35	m3	2,160	10,00	21,60
				2,160		
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhuštěním				
		z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách,				
39	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových přípojky - výkop 273,72 m3 - obsyp+lože 84,96 m3	m3	3,600	85,00	306,00
				3,600		
	175 10-11	Obsyp potrubí				
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,				
41	175101101RT2	bez prohození sypaniny s dodáním křeskořské frakce 0 - 22 mm 0,8*0,35*6	m3	1,680	150,00	1 092,00
				1,680		
	180 40-11	Založení trávníku				
	199	Poplatky za skládku				
44	19900002R00	horniny 1- 4 Položka pořadí 38	m3	2,160	100,00	216,00
				2,160		
Dle	4	Vodorovné konstrukce				936,00
		451 Lože pod potrubí, slouky a drobné objekty v otevřeném výkopu,				

47	451673111R00	z písku z šetrkopísku do 85 mm 0,8*0,1*4	m3	0,480	17,500,00	338,00
D14		Podklad				532,83
52	554851111R00	584 8 Podklad ze šetrkopísku s rozprostřením a zhuštěním houškatá po zhuštění 150 mm přípojky výkop v chodníku 15*8	m2	9,000	94,500,00	845,00
		596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drát s provedením lože z kameňova drceného, s vyplněním spár s dvojitým hutněním a se smetením plebečného materiálu na krajích S dodáním hmot pro lože a vyplň spár				
62	596215026R00	Douška dlažby 60 mm, douška lože 30 mm 6*2	m2	12,000	240,000,00	2 400,00
67	59243305R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kosa, šedá, l = 200 mm, š = 165 mm, t = 40,0 mm 10% výměna 12*0,1*1,01	m2	1,212	16,786,00	167,86
D15		Tržní vedení				9 260,80
		871 Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu,				
88	871171121R00	z lakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm 6m	m	5,000	500,000,00	500,00
		879 Příslušenství				
89	879172195R00	za montáž vodorovných přípojek, DN 32-80 mm	kus	1,000	300,000,00	300,00
		891 Montáž vodorovných armatur na potrubí				
89	891181111R00	šoupátka v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm	kus	1,000	500,000,00	500,00
		899 40 Osazení poklopů litinových				
103	899401112R00	šoupátkových	kus	1,000	250,000,00	250,00
115	284134702R	trubka plastová vodorovná hladká, s certifikací dle PAS 1075: PE 100 RC, SDR 11 B, PN 16, D = 40,0 mm, s = 3,73 mm, materiál ochr. trubky PP	m	6,000	300,000,00	300,00
148	AVK 2.1.282.4042	lisová komolá spojka pro přechod plast-ker. DN40	kus	1,010	1 434,200,00	1 434,20
154	HAW1650KAS10902	Uliční poklop pro domovní šoupátka samonivelační	kus	1,000	890,000,00	890,00
157	HAW264100108016	Přípojkové šoupátka, vnější závit 2"	kus	1,010	1 414,000,00	1 414,00
166	HAW325016000216	Navrtávací pás pro PE Do160 s vnějším závitem 2"	kus	1,010	2 121,000,00	2 121,00
170	HAW622104808416	Tvarovka ISO k přípojkovému šoupátku 6/4" - DN40	kus	1,010	474,200,00	474,20
183	HAW960113818084	Teleskopická zemní souprava přípojková 1,3-1,8m	kus	1,010	747,400,00	747,40
D16		Odpisy přípravek na komunikaci				290,00
		917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku				
193	917821111R00	sloještě, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Položka pořadí 11	m	1,000	180,000,00	180,00
196	917821111R00	obrubník silniční materiál beton l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá Položka pořadí 193	kus	1,000	110,000,00	110,00
D17		Přesuny suti a vybouraných hmot				1779,98
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				
214	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Dem. hmotnost položky pořadí 2 1*0 2*1 8 Dem. hmotnost položky pořadí 11 1*0 25*0,15*2	t	4,395	679,000,00	679,00
		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,345	241,730,00	241,73
		Položka pořadí 214 *11				
		979 08-4 Poplatek za skládku				
216	979080001R00	stavební suti Položka pořadí 214	t	4,395	659,250,00	659,25
D18		Průčištění odtoků				215,78
		978 02 Očištění vybouraných obrubníků dlaždic				
203	97805441R00	dlaždice, desek nebo tvárůvek s původním vyplněním spár kamenivem šedým Položka pořadí 2 Položka pořadí 67	m2	10,768	215,780,00	215,78

Celkem ZL 6b

21 913,44

Projekant:	
TDS	
Zhotovitel:	

	Ceske Budjovky, Lelichá vřída (L.M.Pařízka-Erbenova) - slavební úpravy
S	2016/02/01
D	01
	Slavební úpravy vodotrubu
A	průběh, geodetická příloha, nastavení, příloha, příloha

[illegible]

-78 978,80

Projekční:	
TDS:	
Znaková:	

ZL 8 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016/02/01	Ceske Budejovice, Lidická třída (L.M.Pařízka-Erbenova) - stavební úpravy
O:	01	Stavební úpravy vodovodu
R:	04	Práce na potrubí, tržování a asfaltování šité 14 cm

P.č.	Celo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
D1	1	Zemní práce				-17 043,13
	113 15	Odkrvení podkladu, krytu tržováním				
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od tržované plochy opořádování tržovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) ručně ruční odstranění (vybourání)				
	113 15 12 14 R00	povrch živičný plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase tloušťky 50 mm	m2	-227,775	75,00	-17 083,13
		450 55 0,5		-227,775		
D12	5	Komunikace				-40 999,50
	573 2	Podlaha živičná spojovací bez posypu kamenivem				
	573 23 11 18 R00	z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-227,775	15,00	-3 416,63
		dle pol. 9		-227,775		
	577 11	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu				
	577 11 13 14 R03	v pruhu šířky do 3 m, AGO 18 S, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	-227,775	250,00	-56 943,75
		dle pol. 9		-227,775		
	919 73	Zarovnění styčné plochy krytů nebo podkladů				
	919 73 11 21	travních, hloubky do 50 mm	m	911 10000	20,00	18 222,00
D12	096	Práce na suších a vybouráních hmot				-5 236,83
	979 08-2	Vodorovná doprava suš po suchu				
	979 08 22 13 R00	do 1 km	t	-22,778	25,00	-569,44
		Dem. množství položky pořadí 9 10 05-2		-22,778		
	979 08 22 13 R00	Příplatek za dopravu suš po suchu za delší 1 km	t	-250,553	10,00	-1 252,76
		Položka pořadí 213 *11		-250,553		
	979 08-4	Poplatek za skládku				
	979 08 01 13 R00	suš - obalované kam - asfalt	t	-22,778	150,00	-3 416,63
		Položka pořadí 212		-22,778		

Celkem ZL 8

-63 321,46

Projektant:	
TDS:	
Zhotovitel:	

ZL 9 - Položkový soupis prací a dodávek

3	2016/02/01	České Budějovice, Lidická třída (L.M. Pařízka-Erbanova) - stavební úpravy
0	01	Stavební úpravy vodovodu
01	05	přípoje: kování, armatury

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
01	9	Tržba v podzemí				4 050,00
	157	Montáž křídlových kování na potrubí litinovým tlakovým				
70	157242121R00	jednosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 80 mm	kus	1,00	500,00	500,00
		koleno		1,00		
72	157264121R00	odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 100 mm	kus	1,00	750,00	750,00
		T - kus		1,00		
73	157312121R00	jednosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 150 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00
		2 ks WAGA		2,00		
	181	Montáž vodovodních armatur na potrubí				
91	181241111R00	soupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 mm	kus	1,00	600,00	600,00
97	181247111R00	hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 mm	kus	1,00	600,00	600,00
		demontáž hydrantu podzemního	kus	1,00	600,00	600,00

Celkem ZL 9

4 050,00

Projektant:	
TDS:	
Zhotovitel:	